PDLO fabrique une gamme de bardage PVC cellulaire
effet bois issu de matières premières Françaises de
haute qualité.
Conçu pour minimiser la consommation énergétique
et embellir votre environnement.
Le Bardage ITE’Pro® est destiné aux constructions
neuves et aux projets de rénovation. Sa facilité de
mise en œuvre répondra parfaitement à vos
attentes.
Une gamme complète de profilés fabriqués en
France à partir du procédé d’extrusion de granulés
en PVC.
AVANTAGES :
Léger, résistant aux chocs
Isolant / solution ITE
Veiné bois
Pose horizontale et verticale
Jonction invisible
Gamme d’accessoires
Résistant aux intempéries et aux UV
Nettoyage facile sans solvant
Garantie 10 ans
100% recyclable
Fabrication Française
ITE’Pro®
MATIÈRES
PVC expansé
Et peaux en PVC rigides
DIMENSIONS
Hauteur totale 200 mm
Hauteur utile 166 mm
Longueur 4000 mm (standard)
APERÇU DES COULEURS DISPONIBLES
Finition mâle
et femelle
GAMME D’ACCESSOIRES DE POSE 4000 mm
SUR -MESURE
Longueur à façon de
3000 mm à 7000 mm
63
6
4
5
Beige Gris
RAL +/- 1019
Gris
RAL +/- 7047
Gris Soie
RAL +/- 7044
  Beige
RAL +/- 1013
Blanc
RAL +/- 9016
ITE’Pro®
CONDITIONNEMENTS
Packs de 6 lames soit 3,984 m
Palettes de 40 packs soit 159,36 m
Accessoires à l’unité
2
2
Profilé de départ
Cornière mâle
et femelle
31
2
2
50
63
48
Grille anti- rongeur
2
5
0
35
100
10
0
Cornières
15
0
50H de jonction
à partir de 8000 mm
47
16
70
1 2
45
3
76
8
Pierre
RAL +/- 1015
CODE ARTICLE DESIGNATION CONDITIONNEMENT
Longueur
2000 mm
5
0
20
BD/AR/Z                             GRILLE DE VENTILATION ITE'Pro®    GALVA 50x20 - L 2 ml                                                       UNITE
BD/J/EX/UNICOLORE       JONCTION DE LAME INVISIBLE ITE'Pro® + BRIDE    UNICOLORE                                              UNITE
BD/VIS/A4                          BOITE DE 200 VIS - INOX A4 - 3,5 x 20                                                                                      UNITE
Jonction invisibleGrille de ventilation Bride
7
Vis
O-BD-EX-GRIS                    BARDAGE PVC ITE'Pro®                      GRIS            (RAL +/- 7047) - L 4 ml  - 0,664 m²            PQT de 6 lames - 3,984 m²
O-BD-EX-GRIS-PAL            BARDAGE PVC ITE'Pro®                      GRIS            (RAL +/- 7047) - L 4 ml  - 0,664 m²            PAL de 40 paquets - 159,36 m²
O-BD-CM-EX-GRIS             CORNIERE MALE ITE'Pro®                   GRIS           (RAL +/- 7047) - L 4 ml                               UNITE
O-BD-CF-EX-GRIS              CORNIERE FEMELLE ITE'Pro®             GRIS           (RAL +/- 7047) - L 4 ml                               UNITE
O-BD-AR-EX-GRIS              ANTI RONGEUR ITE'Pro®                    GRIS            (RAL +/- 7047) - L 4 ml                               UNITE
O-BD-DP-EX-GRIS              PROFIL DEPART ITE'Pro®                   GRIS            (RAL +/- 7047) - L 4 ml                               UNITE
O-BD-H-EX-GRIS                PROFIL H DE JONCTION ITE'Pro®     GRIS            (RAL +/- 7047) - L 4 ml                               UNITE
O-BD-FM-EX-GRIS              FINITION MALE ITE'Pro®                    GRIS            (RAL +/- 7047) - L 4 ml                               UNITE
O-BD-FF-EX-GRIS               FINITION FEMELLE ITE'Pro®               GRIS           (RAL +/- 7047) - L 4 ml                               UNITE
O-BD-C100X100-GRIS         CORNIERE 100 X 100 ITE'Pro®            GRIS            (RAL +/- 7047) - L 4 ml                              UNITE
O-BD-C150X50-GRIS          CORNIERE 150 X 50 ITE'Pro®              GRIS            (RAL +/- 7047) - L 4 ml                              UNITE
O-BD-EX-GSOIE                  BARDAGE PVC ITE'Pro®                      GRIS SOIE   (RAL+/- 7044) - L 4 ml - 0,664 m²            PQT de 6 lames - 3,984 m²
O-BD-EX-GSOIE-PAL          BARDAGE PVC ITE'Pro®                      GRIS SOIE   (RAL+/- 7044) - L 4 ml - 0,664 m²             PAL de 40 paquets - 159,36 m²
O-BD-CM-EX-GSOIE           CORNIERE MALE ITE'Pro®                  GRIS SOIE   (RAL+/- 7044) - L 4 ml                               UNITE
O-BD-CF-EX-GSOIE            CORNIERE FEMELLE ITE'Pro®            GRIS SOIE   (RAL+/- 7044) - L 4 ml                                 UNITE
O-BD-AR-EX-GSOIE           ANTI RONGEUR ITE'Pro®                    GRIS SOIE   (RAL+/- 7044) - L 4 ml                                UNITE
O-BD-DP-EX-GSOIE            PROFIL DEPART ITE'Pro®                   GRIS SOIE   (RAL+/- 7044) - L 4 ml                                UNITE
O-BD-H-EX-GSOIE              PROFIL H DE JONCTION ITE'Pro®     GRIS SOIE   (RAL+/- 7044) - L 4 ml                                UNITE
O-BD-FM-EX-GSOIE           FINITION MALE ITE'Pro®                     GRIS SOIE   (RAL+/- 7044) - L 4 ml                                UNITE
O-BD-FF-EX-GSOIE            FINITION FEMELLE ITE'Pro®               GRIS SOIE     (RAL+/- 7044) - L 4 ml                               UNITE
O-BD-C100X100-GSOIE      CORNIERE 100 X 100 ITE'Pro®            GRIS SOIE    (RAL+/- 7044) - L 4 ml                               UNITE
O-BD-C150X50-GSOIE        CORNIERE 150 X 50 ITE'Pro®             GRIS SOIE    (RAL+/- 7044) - L 4 ml                               UNITE
O-BD-EX-BGRIS                  BARDAGE PVC ITE'Pro®                      BEIGE GRIS (RAL+/- 1019) - L 4 ml - 0,664 m²                PQT de 6 lames - 3,984 m²
O-BD-EX-BGRIS-PAL          BARDAGE PVC ITE'Pro®                      BEIGE GRIS (RAL+/- 1019) - L 4 ml - 0,664 m²                PAL de 40 paquets - 159,36 m²
O-BD-CM-EX-BGRIS           CORNIERE MALE ITE'Pro®                  BEIGE GRIS (RAL+/- 1019) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-CF-EX-BGRIS            CORNIERE FEMELLE ITE'Pro®            BEIGE GRIS (RAL+/- 1019) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-AR-EX- BGRIS           ANTI RONGEUR ITE'Pro®                   BEIGE GRIS (RAL+/- 1019) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-DP-EX-BGRIS           PROFIL DEPART ITE'Pro®                   BEIGE GRIS (RAL+/- 1019) - L 4 ml                                 UNITE
O-BD-H-EX-BGRIS             PROFIL H DE JONCTION ITE'Pro®     BEIGE GRIS (RAL+/- 1019) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-FM-EX-BGRIS           FINITION MALE ITE'Pro®                     BEIGE GRIS (RAL+/- 1019) - L 4 ml                                 UNITE
O-BD-FF-EX-BGRIS            FINITION FEMELLE ITE'Pro®               BEIGE GRIS (RAL+/- 1019) - L 4 ml                                 UNITE
O-BD-C100X100-BGRIS      CORNIERE 100 X 100 ITE'Pro®            BEIGE GRIS (RAL+/- 1019) - L 4 ml                                 UNITE
O-BD-C150X50-BGRIS        CORNIERE 150 X 50 ITE'Pro®              BEIGE GRIS (RAL+/- 1019) - L 4 ml                                 UNITE
O-BD-EX-BEIGE                  BARDAGE PVC ITE'Pro®                      BEIGE          (RAL+/- 1013) - L 4 ml - 0,664 m²                PQT de 6 lames - 3,984 m²
O-BD-EX-BEIGE-PAL          BARDAGE PVC ITE'Pro®                      BEIGE          (RAL+/- 1013) - L 4 ml - 0,664 m²                PAL de 40 paquets - 159,36 m²
O-BD-CM-EX-BEIGE           CORNIERE MALE ITE'Pro®                   BEIGE          (RAL+/- 1013) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-CF-EX-BEIGE            CORNIERE FEMELLE ITE'Pro®             BEIGE          (RAL+/- 1013) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-AR-EX- BEIGE           ANTI RONGEUR ITE'Pro®                   BEIGE          (RAL+/- 1013) - L 4 ml                                 UNITE
O-BD-DP-EX-BEIGE            PROFIL DEPART ITE'Pro®                   BEIGE          (RAL+/- 1013) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-H-EX-BEIGE              PROFIL H DE JONCTION ITE'Pro®      BEIGE          (RAL+/- 1013) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-FM-EX-BEIGE            FINITION MALE ITE'Pro®                    BEIGE          (RAL+/- 1013) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-FF-EX-BEIGE             FINITION FEMELLE ITE'Pro®              BEIGE          (RAL+/- 1013) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-C100X100-BEIGE      CORNIERE 100 X 100 ITE'Pro®            BEIGE          (RAL+/- 1013) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-C150X50-BEIGE        CORNIERE 150 X 50 ITE'Pro®              BEIGE          (RAL+/- 1013) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-EX-PIERRE                BARDAGE PVC ITE'Pro®                      PIERRE        (RAL+/- 1015) - L 4 ml - 0,664 m²                 PQT de 6 lames - 3,984 m²
O-BD-EX-PIERRE-PAL        BARDAGE PVC ITE'Pro®                      PIERRE        (RAL+/- 1015) - L 4 ml - 0,664 m²                PAL de 40 paquets - 159,36 m²
O-BD-CM-EX-PIERRE         CORNIERE MALE ITE'Pro®                   PIERRE       (RAL+/- 1015) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-CF-EX-PIERRE          CORNIERE FEMELLE ITE'Pro®             PIERRE       (RAL+/- 1015) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-AR-EX- PIERRE         ANTI RONGEUR ITE'Pro®                    PIERRE       (RAL+/- 1015) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-DP-EX-PIERRE          PROFIL DEPART ITE'Pro®                   PIERRE        (RAL+/- 1015) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-H-EX-PIERRE            PROFIL H DE JONCTION ITE'Pro®     PIERRE        (RAL+/- 1015) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-FM-EX-PIERRE          FINITION MALE ITE'Pro®                     PIERRE       (RAL+/- 1015) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-FF-EX-PIERRE          FINITION FEMELLE ITE'Pro®               PIERRE        (RAL+/- 1015) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-C100X100-PIERRE    CORNIERE 100 X 100 ITE'Pro®             PIERRE        (RAL+/- 1015) - L 4 ml                                 UNITE
O-BD-C150X50-PIERRE      CORNIERE 150 X 50 ITE'Pro®             PIERRE        (RAL+/- 1015) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-EX-BLANC                BARDAGE PVC ITE'Pro®                      BLANC         (RAL+/- 9016) - L 4 ml - 0,664 m²                PQT de 6 lames - 3,984 m²
O-BD-EX-BLANC-PAL        BARDAGE PVC ITE'Pro®                      BLANC        (RAL+/- 9016) - L 4 ml - 0,664 m²               PAL de 40 paquets - 159,36 m²
O-BD-CM-EX-BLANC          CORNIERE MALE ITE'Pro®                  BLANC        (RAL+/- 9016) - L 4 ml                                 UNITE
O-BD-CF-EX-BLANC           CORNIERE FEMELLE ITE'Pro®            BLANC        (RAL+/- 9016) - L 4 ml                                 UNITE
O-BD-AR-EX- BLANC         ANTI RONGEUR ITE'Pro®                    BLANC        (RAL+/- 9016) - L 4 ml                                 UNITE
O-BD-DP-EX-BLANC          PROFIL DEPART ITE'Pro®                    BLANC        (RAL+/- 9016) - L 4 ml                                 UNITE
O-BD-H-EX-BLANC            PROFIL H DE JONCTION ITE'Pro®      BLANC        (RAL+/- 9016) - L 4 ml                                 UNITE
O-BD-FM-EX-BLANC          FINITION MALE ITE'Pro®                     BLANC        (RAL+/- 9016) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-FF-EX-BLANC           FINITION FEMELLE ITE'Pro®               BLANC        (RAL+/- 9016) - L 4 ml                                 UNITE
O-BD-C100X100-BLANC     CORNIERE 100 X 100 ITE'Pro®            BLANC        (RAL+/- 9016) - L 4 ml                                  UNITE
O-BD-C150X50-BLANC       CORNIERE 150 X 50 ITE'Pro®             BLANC        (RAL+/- 9016) - L 4 ml                                  UNITE
8